NĂM BÁO CÁO 2024 

I. THÔNG TIN CHUNG 

1. Thông tin Công ty 

- Tên giao dịch: Công ty cổ phần Tập đoàn Đầu tư Din Capital 

- Tên Tiếng Anh: DIN CAPITAL INVESTMENT GROUP JOINT STOCK 

COMPANY 

- Tên viết tắt: Din Capital 

- Mã cổ phiếu : PDB 

- Vốn điều lệ: 89.099.810.000 đồng (Tám mươi chín tỷ không trăm chín mươi chín 

triệu tám trăm mười ngàn đồng) 

- Địa chỉ : Tầng 4, 76-78 Bạch Đằng, Quận Hải Châu, Thành phố Đà Nẵng. 

- Số điện thoại: (0236) 3737973 

- Email: info@dincapital.com  

- Website: www.dincapital.com.vn 

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: số 0401333013 do Sở Kế hoạch và Đầu